

# **Florida Energy ApS**

**Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup**

**CVR-nr. 32 56 87 69**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

---

Jan Karlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forida Energy ApS Bøgelunden 5 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 32 56 87 69
	Stiftet: 20. november 2009
	Hjemsted: Hjøllerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Karlsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Ikana ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i og udvikling af alternativ energi og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -917 t.kr. mod -2.947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets investering i Selskabet af 21. marts 2017 A/S (tidligere Forida A/S) er i regnskabsåret nedskrevet til kr. 0.

Nedskrivning af investeringen i Selskabets af 21. marts 2017 A/S skyldes, at selskabet er under konkurs. Som konsekvens heraf er der også risiko for at den under sikkerhedsstillelser nævnte kaution kan blive aktualiseret.

Som konsekvens af denne nedskrivning er selskabets aktiekapital tabt og der er væsentlig negativ egenkapital. Selskabets eneste kreditorer er dog selskabets aktionærer, og disse har erklæret at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet, så længe der er negativ egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.555</b>	<b>-151.141</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-911.839	-2.486.755
Andre finansielle indtægter	0	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-142.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>-918.396</b>	<b>-2.780.650</b>
Skat af årets resultat	1.452	-166.402
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-916.944</b>	<b>-2.947.052</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-916.944</b>	<b>-2.947.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-916.944	-2.947.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-916.944</b>	<b>-2.947.052</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.452</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.452</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>4.749</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.461</u></b>	<b><u>4.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.461</u></b>	<b><u>4.749</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	-9.285.634	-8.368.690
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.285.634</b>	<b>-7.368.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.283.970	7.370.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.287.095	7.373.439
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.287.095</b>	<b>7.373.439</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.461</b>	<b>4.749</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>142.770</u>
	<b><u>2</u></b>	<b><u>142.770</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	7.329.497	7.329.497
Tilgang i årets løb	<u>911.839</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>8.241.336</u></b>	<b><u>7.329.497</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	-7.329.497	-4.842.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-866.954	-2.486.755
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-44.885</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>-8.241.336</u></b>	<b><u>-7.329.497</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-8.368.690	-5.421.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-916.944</u>	<u>-2.947.052</u>
	<b><u>-9.285.634</u></b>	<b><u>-8.368.690</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for lån i Selskabet af 21. marts 2017 A/S er der pr. 30. september 2017 stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 2.950.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26 00 38 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.